謹啓 時下先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要領にて「病院薬剤師会講演会～2016年度診療報酬改定について～」を
開催いたします。ご多忙のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

       日  時：2016年3月5日（土） 15：30～
      場  所：まつもと市民芸術館 M2会議室

        〒390-0815 松本市深志3-10-1   TEL 0263-33-3800

－ プログラム －

                              司会：富士見高原病院 薬剤部長 丸山昌孝先生

  15:30～15:45 情報提供 「アイミクス配合錠」 大日本住友製薬㈱

 15:45～17:15 特別講演

    「  2016年度診療報酬改定について  」

 演者：大日本住友製薬㈱ 医療行政担当 首席研究員  御内 直人

＊お問い合わせ先：大日本住友製薬㈱ 松本営業所 豊原

〒390-0811 松本市中央1-4-20日本生命松本駅前ビル3F

                   TEL：0263-36-4500  FAX：0263-36-0404

                        参加申込期限：2月26日（金）

「病院薬剤師会講演会 ～2016年度診療報酬改訂について～」参加申込書

                 ご施設名：

       ご芳名（代表者名）：                             ご人数         名

  ＊参加ご希望の方は本参加申込書を弊社ＭＲにお渡し頂くか、FAXにてご送信頂きますようお願い申し上げます。

    FAX送信先：大日本住友製薬㈱    FAX0263-36-0404                      （参加申込期限：2月26日（金））

病院薬剤師会講演会 ～2016年度診療報酬改定について～

主催：大日本住友製薬㈱  後援：長野県病院薬剤師会 業務部業務委員会

※お弁当をご用意致しております。
※会場には駐車場の用意はございません。公共交通機関(松本駅から徒歩10分)や近隣の有料
  駐車場をご利用ください。